
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Переліку проектів, що фінансується у 2024 році за 
рахунок коштів, передбачених у державному бюджеті за програмою 
«Реалізація надзвичайної кредитної програми для відновлення України»

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік», абзацу першого пункту 3 Порядку використання коштів, передбачених 
у державному бюджеті за програмою «Реалізація надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 травня 2019 року № 378 (зі змінами), Угоди про 
передачу коштів позики від 30 вересня 2020 року № 13010-05/189 
між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій 
та інфраструктури України, Міністерством освіти і науки України та Запорізьким 
національним університетом (зі змінами), листа Запорізького національного 
університету від 16 січня 2024 року № 14-11/802,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік проектів, що фінансується у 2024 році за рахунок 
коштів, передбачених у державному бюджеті за програмою «Реалізація 
надзвичайної кредитної програми для відновлення України», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Анну Юрченко.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України 

_____________2024 року №________)

Перелік проектів, що фінансується у 2024 році за рахунок коштів, 
передбачених у державному бюджеті за програмою «Реалізація 
надзвичайної кредитної програми для відновлення України»

Розпорядник 
коштів 

нижчого рівня 
державної 

форми 
власності
(кінцевий 

бенефіціар)

Назва проекту

Обсяг коштів 
Державного бюджету 
України спеціального 
фонду без ПДВ, тис. 

грн.

Запорізька область 13 615,70

Запорізький 
національний 
університет

Капітальний ремонт фасаду будівлі 
гуртожитку № 3 по вул. Залізничній, 
22 в м. Запоріжжя з утепленням 
зовнішніх стін та покрівлі, заміна 
вікон та вхідних груп, встановлення 
автоматичного вузла керування на 
системі опалення

5 898,40

Запорізький 
національний 
університет

Капітальний ремонт покрівлі, 
фасадів та заміна циркулярних 
насосів будівлі гуртожитку № 4 за 
адресою: Запорізька обл., 
м. Запоріжжя, вул. Залізнична, 24

7 717,30

Директор Департаменту 
впровадження пріоритетних 
проектів регіонального розвитку
та критичної інфраструктури                     Леся ДІДЕНКО


